



## 2 Sypialnie Willa Wolnostojąca in Estepona

Ref: N7863

353.500€



**Typ nieruchomości :** Willa  
Wolnostojąca

**Basen :** Wspólny

**Powierzchnia  
mieszkania :** 118  
m<sup>2</sup>

**Miejscowość :** Estepona

**Sypialnie :** 2

**Łazienki :** 2

✓ Gimnazjum

✓ Taras

✓ Klimatyzacja

RYNEK PIERWOTNY WILLE W ZABUDOWIE BLIŹNIACZEJ W POBLIŻU ESTEPONY Rynek Pierwotny ekskluzywnie osiedle apartamentów, kamienic i willi w zabudowie bliźniaczej położone w uprzywilejowanej okolicy Golden Mile w Esteponie. Nowoczesne nieruchomości z 2 i 3 sypialniami posiadają przestronne tarasy od strony południowo-zachodniej. Inwestycja ta łączy w sobie wysokiej jakości wykończenia, przestronność przestrzeni wewnętrznych i zewnętrznych oraz zrównoważony rozwój, ponieważ została wyróżniona znakiem jakości DOMUM. Jego awangardowa architektura łączy się z obszarami wspólnymi wyposażonymi w odkryty basen, strefę coworkingową, wyposażoną siłownię, teren sportowy, dwa boiska do petanque i cyklosendę. Ponadto właściciele będą mieli dostęp do ekskluzywnego klubu Santa Vista, który oferuje szeroką gamę obiektów rekreacyjnych i usług. Lokalizacja osiedla jest bezkonkurencyjna, w odległości spaceru od uroczej miejscowości Cancelada i w pobliżu kilku pól golfowych. Położony w uprzywilejowanej lokalizacji, obok Estepony, zaledwie kilka minut od plaży i w pobliżu pól golfowych. Tylko 10 minut od Marbelli i 45 minut od międzynarodowego lotniska w Maladze. Możesz cieszyć się prawdziwą jakością życia, ze średnią roczną temperaturą 20° i ponad 320 słonecznymi dniami w roku. Będziesz cieszyć się szeroką gamą pól golfowych, kilometrami spokojnego wybrzeża, słońcem, przyrodą i gastronomią okolicy, od międzynarodowych restauracji po przyjazną kuchnię lokalną. Doskonale łączy tradycję brukowanych uliczek z bielonymi domami i patio z doniczkami kolorowych kwiatów z nowoczesnością i najlepszymi obiektami rekreacyjnymi na Costa del Sol. Szczyci się uprzywilejowaną lokalizacją między morzem a górami, co czyni go jednym z najbardziej atrakcyjnych miejsc turystycznych w prowincji.